
TISKOVÁ ZPRÁVA   

Tisková zpráva, v Liberci dne 29. 2. 2024 

Festival současného divadla již po deváté 

 

Festival, který si postupně získává diváky nejen z Liberce, ale z celého 

Libereckého kraje, se každoročně setkává s velkým zájmem a řada 

představení bývá již tradičně beznadějně vyprodána. Pro festival se daří 

získávat přední divadla, stejně jako nezávislé scény a umělce. 

 

Malé divadlo v rámci festivalu nabídne pestrý program. Na festivalu se již po 

několikáté objeví známé Divadlo pod Palmovkou, pražské A studio Rubín či 

Pavol Seriš se svým DADA Revue. Chybět nebude ani živá hudba v podání 

nejrůznějších kapel. 
 

 

Datum: 3. a 4. května 2024 v Malém divadle 

 

 
 
 



TISKOVÁ ZPRÁVA   

Tisková zpráva, v Liberci dne 29. 2. 2024 

 
 
 

 

Program festivalu 

Pátek 3. 5.    

Divadlo 

16:30  Oficiální zahájení 

17:00  Ductus Deferens (Tablers) 

19:00  Divadlo pod Palmovkou (Žena filmového kritika) 

 

Hudba 

21:30  Branko´s Bridge 

22:00  Mutanti hledaj východisko  

00:00  Afterparty s DJs Bukkake Brothers and Sister  

 

Sobota 4. 5.    

Divadlo 

12:00  Moving station (Kytice Vol. 2) 

14:00  Impra  

16:00  A studio Rubín/Averze_ (To ticho, když přijdeš domů) 

18:00  Pavol Seriš (DADA Revue) 

 

Hudba   

20:30  Do cuku  

22:00  Kadé Chim  

23:30  Fock a JJ CREW  

 

Změna programu vyhrazena. 

 

 

 



TISKOVÁ ZPRÁVA   

Tisková zpráva, v Liberci dne 29. 2. 2024 

 
 
 
 

Organizátoři o festivalu WTF?! 
 
Ondřej Kolín: „Maskotem letošního ročníku se stal kapr, největší český lúzr, který se jednou 

do roka dočká nezáviděníhodné pozice na štědrovečerních tabulích. Za koncepcí vizuálu 

stojí mistr Roman Dobeš, který spolupracoval již s legendární F. X. Kalbou. Můžete se těšit na 

přehlídku těch nejprogresivnějších divadelních a hudebních lúzrů. Návštěvou nás poctí 

například Divadlo pod Palmovkou, A studio Rubín nebo již potřetí v řadě Ductus Deferens. Se 

svým monodramatem za námi přijede Pavol Seriš a chybět nebude ani pořádná dávka 

improvizace v podání skupiny Impra. O nezvyklou zábavu se postará trojice Petr Besta, Dan 

Horečný a Robert Kroupar se svojí verzí Erbenova díla Kytice vol. 2. Chybět nebude ani 

hudební náplň, o kterou se postará hip-hopové hudební duo Mutanti hledaj východisko, 

rock´n´rollová banda Branko´s Bridge nebo folkovo bigbítová kapela Docuku, která ve své 

tvorbě vychází především z lidové hudby.“ 

 
 
Kateřina Kornhäuserová: „K WTF?! jsem se přidala, protože se mě kluci zeptali, jestli chci a já 

řekla, že ano. Překvapilo mě, jak moc je produkční práce náročná, protože je náročná 

komunikace přes několik lidí, když chcete schválit jednu maličkost. Ale vlastně mě ten stres 

moc baví. A strašně mě baví být na té druhé straně. Myslím, že by všichni měli dorazit, 

protože si tam každý najde to své. Člověk pozná mladé talentované lidi a zároveň získá 

trochu jiný pohled na divadlo.“ 

 
 

Tři králové festivalu (Ondřej Kolín, Stavros Pozidis a Filip Jáša), nyní posíleni o 

dva nové členy týmu (Kateřinu Kornhäuserovou a Daniela Tomana) vzkazují: 

 

„Buď lúzr a doraž! Oslavme život Triumfem lúz a potkejme se v Malém divadle. Tvořme si do 

důchodu vzpomínky, nad kterými se budeme moci usmát!“ 

 
 
 
 
 
 

 

 



TISKOVÁ ZPRÁVA   

Tisková zpráva, v Liberci dne 29. 2. 2024 

 

 

 

 

Foto a vizuál: Roman Dobeš 

 

 

Kontakt pro média: 

Ing. Eleonora Kočí – vedoucí marketingu 

DIVADLO F. X. ŠALDY LIBEREC, Zhořelecká 344/5, 460 01 Liberec 1  

tel.: +420 487 377 340  

mobil: +420 777 102 614  

email: koci@saldovo-divadlo.cz 

 

 

 

 

  


